

損益計算書

自 令和03年 4月 1日

至 令和04年3月31日

特定非営利活動法人 地域生活きたのセンターぱお

科 目	決算額	非収益事業	収益事業
経常損益の部 (営業損益の部)			
【売上高】	【 142,273,691 】	【 15,695,665 】	【 126,578,026 】
売上高	7,074,703	40,800	7,033,903
支援費収入	120,875,685	8,001,665	112,874,020
作業収入	6,026,103		6,026,103
業務委託収入	512,000	0	512,000
札幌市補助金	7,648,000	7,648,000	0
会費収入	132,000	0	132,000
栄通食料	5,200	5,200	0
【売上原価】	【 3,606,390 】	【 50,110 】	【 3,556,280 】
期首棚卸高	1,294,668		1,294,668
仕入高	3,169,310		3,169,310
材料費	74,316	50,110	24,206
合計	4,538,294	50,110	4,488,184
期末棚卸高	931,904		931,904
売上総利益	138,667,301	15,645,555	123,021,746
【販売費及び一般管理費】	【 136,891,410 】	【 14,623,586 】	【 122,267,824 】
営業利益 (営業損益の部)	1,775,891	1,021,969	753,922
【営業外収益】	【 1,437,629 】	【 116,159 】	【 1,321,470 】
受取利息	53		53
雑収入	961,577	57,160	904,417
固定資産売却益	49,999	49,999	0
その他助成金	361,000	9,000	352,000
寄付金	65,000		65,000
【営業外費用】	【 144,021 】	【 0 】	【 144,021 】
支払利息	144,018		144,018
雑損失	3		3
経常利益	3,069,499	1,138,128	1,931,371
税引前当期純利益	3,069,499	1,138,128	1,931,371
法人税住民税及び事業税	70,006		70,006
当期純利益	2,999,493	1,138,128	1,861,365
前期繰越利益	△ 34,380,221	△ 7,785,880	△ 26,594,341
当期末処分利益	△ 31,380,728	△ 6,647,752	△ 24,732,976